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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer.
Følgende er konstateret: I håndvask er der lagt kvive mm og
under papirdispenser er der placeret kydderurter. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
håndvaske.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med inventar og udstyr, opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: 1 køleskab på lager fremstår med
skidt i blæserist samt på gummiliste. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om rengøringsmuligheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
rengøring af følgende lokaler: omklædning, køkken , bar,
toiletter mm.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens planer for vedligeholdelse.
Konkret vejledt om udbedringer indtil en større renovering
forestår.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
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følgende lokaler: Omklædning, toiletter, dør til lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra uge 44 2021 til nu. Vejledt konkret om opdatering/gennemgang af program og risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om synlig placering.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


